ске, која изјављује, да са материјалнс оскудице
свога оца не може даље да учи учитељску школу.

Прочитано је решење епархијског школског

одбора бачког од 6.(18.) септ. о. г. бр. 998/158.
којим се потврђује за забавиљу друштвену гђица
Даринка Калићева.

о забави добротворне задруге Срнкиња Ново-

саткиња држане 12. (24.) новембра 1894.

Примање: а) добровољни прилози : 345 ф. 40 н.

б) улазнице : 159 ф. н.

Свега: 504 ф. 40 н.

Издавање: 139 ф. 04 н-

Чист приход : 365 ф 36 н.

Добровољне прилоге пружише ови :

По 20 Ф. : Његова Светост патријарх срп-
ски Георгије, гђа Јулка Радовановићка начелница.

llо 10 Ф : Гђа СоФија Дунђерска велепосед-